2026 年 2 月 17 日

お取引先様各位

「メディケアフーズ展」出展のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は東京ビッグサイトで開催の国内最大規模の高齢者食・介護食の展示会「メディケ

アフーズ展」に出展することとなりました。

中央化学株式会社のブース（小間 4C-11）では、医療・介護業界の食品市場に向けて、現場の作業効率

向上に貢献するディスポ容器の活用についてご提案とともにご紹介いたします。

ご多忙とは存じますが、ぜひこの機会にご来場賜り、弊社の提案をご覧いただければ幸いです。

スタッフ一同、心より皆様のご来場をお待ちしております。

敬具

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

◆展示会概要

会期： 2026 年 2 月 25 日(水)～27 日(金) 10:00～17:00

会場： 東京ビッグサイト 東 4 ホール

弊社小間番号：4C-11

展示会サイト：https://www.care-show.com/medicarefoods/

事前来場登録： https://imj.ecfair.jp/form/imj-event2026/care-show/jp/

ご来場の際は事前登録が必要です。登録後、「来場者マイページ」から来場者バッジをダウンロードし、

カラーで印刷の上、当日会場にご持参ください。印刷ができない場合は受付にて印刷ができますので、

スマートフォン等で QR コードをご提示できるようにお願いいたします。

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------

お問い合わせ先：中央化学株式会社  マーケティング部 TEL:03₋5719₋7348

https://www.care-show.com/medicarefoods/
https://imj.ecfair.jp/form/imj-event2026/care-show/jp/